
2022年 5月 31日 

株主の皆さまへ 

北陸瓦斯株式会社 

 

第 171回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2022 年 6 月 23 日（木）に予定しております第 171 回定時株主総会の開催にあたり、    

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、以下のとおりの対応を行うことといたしました。 

何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

 

【株主さまへのお願い】 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、書面またはインターネットにより事前に議決権

を行使いただき、可能なかぎりご来場をお控えいただきますようお願い申しあげます。 

   ※議決権行使期限は６月２２日（水）午後５時までとなります。 
 

・発熱や咳等の症状のある方や体調不良とお見受けした方はご入場をお断りする場合が  

ございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。特に、ご高齢の

方や基礎疾患のある方、妊娠されている方はご来場をお控えくださいますよう重ねて  

お願い申しあげます。 

・ご来場時は、マスクのご着用をはじめ、会場入り口に設置するアルコール消毒液による  

手指の消毒、およびサーマルカメラによる検温にご協力をお願い申しあげます。 

 

 

【当社の対応】 

・ご出席の株主さまへのお土産は取りやめさせていただきます。 

・座席の間隔を拡げて配置させていただきます。例年より座席数が減少することから、会場

の入場制限を行う場合がございますのであらかじめご了承ください。 

・例年より所要時間を短縮するため、報告事項等の詳細な説明の省略、質疑応答時間の制限

や株主さまからの質問数の制限をさせていただく場合がございます。株主さまにおかれ 

ましては、事前に招集ご通知をご高覧いただきますようお願い申しあげます。 

・出席役員および運営スタッフはマスクを着用させていだきます。 

 

 

 なお、今後の状況変化により上記の内容を変更する場合は、当社ウェブサイトにて適宜お知

らせしてまいります。 

 

以上 


